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№ док.Изм.

ГИП
Кол. Лист Подпись Дата

Стадия

РП

Лист Листов

1

План первого этажа.
Вентиляция.

А

Б

В

Г

Д

5 6

Е

Ж

Отделение лучевой диагностикиГАП

№

п/п

Наименование

Площадь,

м²

101

Тамбур

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

102

103

104

105

106

107

108

Техническое пом. МРТ

111

4,0

20,1

37,5

20,1

  Кабинет заведующего

112

13,8

  Тамбур входа

113

5,5

Гардероб персонала

114

8,0

  ГРЩ

115

2,9

Комната планирования

116

12,6

  Процедурная

117

24,0

  Холл с регистратурой

118

38,7

Сканерная МРТ (РЧ кабина) 31,0

109

Пультовая
12,6

110

Коридор 19,5

Аптечный склад

  Пультовая

Коридор

119

  Санузел пациентов

  Санузел персонала

  Помещение уборочного инвен.

Помещение ИБП

10,4

3,5

3,5

3,2

121

Гардероб посетителей

122

123

124

Пом. для хранения дез. средств.

Комната отдыха

125 Кладовая чистого белья

120

Коридор

8,0

7,0

5,0

6,6

6,0

Пом. для беседы

126

Кладовая грязного белья

11,0

29,1

35,0

104

3,1
127 Пом. подготовки больного

Кондиционер
внут. блок

Кондиционер
наруж. блок


